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47～ 52
H / W 30～ 59

1×9
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1×7
1×6
1×5
1×4
1×3
1×2
1×1

書棚サイズ（単位：cm） マスの個数の目安（Wの個数×Hの個数）

例：W220×H140の場合、マスの個数は横6つ×縦3つで、2つのユニットに分かれます。（上図）

ユニット分割ラインユニット表

可動棚板

板扉 フィラー

1マスの寸法は、幅×高さを等分割した大きさです。
※オプションのオープンタイプは対応サイズが異なります。
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オープンタイプ

W190以下

H190
以下

天井

壁面

フィラー

ホワイトオーク ￥5,500（税込） / m
カバ ￥5,500（税込） / m
ウォルナット ￥6,600（税込） / m   

前面合わせ 
1マスの内寸サイズ（単位：cm） 板扉価格（税込） / 1枚

例：ホワイトオーク材 内寸サイズW30×H30cmの場合 ¥15,400（税込） / 1枚

板扉価格表

～ 47.3

～ 35

～ 25

18.8

H / W

～ 47.3

～ 35

～ 25

18.8

H / W

材種

1 サイズを選ぶ
幅と高さを決める（0.5cm間隔） 2 台輪の高さを選ぶ 4 材種・塗色を選ぶ

計15色からお選びください

5 オプションを選ぶ
「オープンタイプ」「天板一枚通し」「可動棚板」「アジャスター」「板扉」「フィラー」をお選びいただけます。

台輪の高さ：4-12cm（基本高8cm）幅（Ｗ）：30-540cm　高さ（Ｈ）：47-340cm　奥行き（D）：30cm
天板・棚板・側板・底板の厚さ：2.5cm

取り付け位置もご指
定いただけます。扉
の塗色を本体と異
なる色で仕上げるこ
とも可能です。

裏板がない仕様です。価格は裏板ありタイプの５％ダウンです。
対応サイズはW190cm×H190cm以下となります。可動棚板は
お選びいただけません。転倒防止のため必ず1辺を固定して使用
することを想定しています。床固定は別途お問い合わせください。

1マスの大きさに合わせてぴったりな板扉を製作します。扉の上下には反り止めの桟が付いて
います。1マスの内寸は弊社WEBサイトより「SHSお見積もりシミュレーション」をご利用の上、
ご確認ください。可動棚板はお選びいただけません。

書棚本体と天井 / 壁面とのすき間を隠す板です。すき間の高さ / 幅
は2.5-8.5cmまでの対応となります。また、すき間の長手方向が
240cm以上は分割となります。フィラーは突板です。施工費が別
途かかります。

棚板は上下5cmずつ、計3段階可動することができます。（その
他は別途お見積もり）価格は固定棚板タイプの3％アップです。
オープンタイプ・板扉を付ける場合はお選びいただけません。

巾木よけが1.5cmあり、壁にぴったりと
設置できます。オプションのオープンタ
イプをお選びの場合は、巾木よけは
1cmとなります。

カバ材（ポリウレタン樹脂塗装）

BN CR HC2

HR3 WD BK

ウォルナット材（ポリウレタン樹脂塗装）

WA GW

3 天板面・側面の仕様を選ぶ
縦板通し・横板通しを決める1cm間隔

～ 90 ～ 123

2×9
2×8
2×7
2×6
2×5
2×4
2×3
2×2
2×1

3×9
3×8
3×7
3×6
3×5
3×4
3×3
3×2
3×1

アジャスター

レベル調整が可能な隠しアジャスターを追加することができます。
本体を設置後、付属の三角ドライバーで簡単に調整可能です。        アジャスター ¥990（税込） / 1ヶ

  アジャスター
位置

底板

アジャスター

ユニットの分割ラインなくすっきりと仕上げることができます。
対応サイズはW190cm×H144cm以下となります。

W190以下

H144
以下

天板一枚通し

ホワイトオーク ￥8,250（税込）
カバ ￥7,150（税込）
ウォルナット ￥11,550（税込）

オーダー書棚はユニット構造のため分割できます。搬入搬出や組み立てが簡単です。
マスの個数、ユニット分割ラインは下記表をご確認ください。
※上図は「天板一枚通し」のオプションを付けた場合です。

天板

横桟
側桟（上面図）

台輪

ユニット(左)ユニット（左）

側段側桟

ユニット(右)ユニット（右）

オーダー書棚の構造

¥20,900

¥17,600

¥15,950

¥14,850

¥17,600

¥13,750

¥12,650

¥11,550

ホワイトオーク

25

～ 45

フィラー

壁
面

側
板

天井

天板

フ
ィ
ラ
ー

ホワイトオーク ￥3,850（税込） / m
カバ ￥3,850（税込） / m
ウォルナット ￥4,950（税込） / m   

前面合わせなし

～ 153 ～ 190

4×9
4×8
4×7
4×6
4×5
4×4
4×3
4×2
4×1

5×9
5×8
5×7
5×6
5×5
5×4
5×3
5×2
5×1

※ご指定がない場合は縦板通しの仕様となります。

縦板通し
天板に木口面が見えます。書
棚の側面が美しく仕上がりま
す。高さのある書棚におすす
めです。

¥18,150

¥16,500

¥15,400

¥14,300

¥14,850

¥13,750

¥12,650

¥11,550

カバ

¥25,300

¥20,900

¥18,700

¥15,950

¥20,900

¥17,600

¥14,850

¥13,750

ウォルナット

～ 228 ～ 265

6×9
6×8
6×7
6×6
6×5
6×4
6×3
6×2
6×1

7×9
7×8
7×7
7×6
7×5
7×4
7×3
7×2
7×1

横板通し
側板に木口面が見えます。書
棚の天板面が美しく仕上がり
ます。高さの低い書棚におす
すめです。

¥24,200

¥20,900

¥19,800

¥18,700

¥19,250

¥15,400

¥14,300

¥13,200

ホワイトオーク

～ 303 ～ 340

8×9
8×8
8×7
8×6
8×5
8×4
8×3
8×2
8×1

9×9
9×8
9×7
9×6
9×5
9×4
9×3
9×2
9×1

¥20,900

¥19,800

¥18,700

¥17,600

¥15,950

¥14,850

¥13,750

¥12,650

カバ

～ 54

～ 35

～ 378 ～ 415

10×9
10×8
10×7
10×6
10×5
10×4
10×3
10×2
10×1

11×9
11×8
11×7
11×6
11×5
11×4
11×3
11×2
11×1

¥29,150

¥24,200

¥22,000

¥19,800

¥22,000

¥18,700

¥15,950

¥14,850

ウォルナット

～ 453 ～ 490

12×9
12×8
12×7
12×6
12×5
12×4
12×3
12×2
12×1

13×9
13×8
13×7
13×6
13×5
13×4
13×3
13×2
13×1

～ 528 ～ 540

14×9
14×8
14×7
14×6
14×5
14×4
14×3
14×2
14×1

15×9
15×8
15×7
15×6
15×5
15×4
15×3
15×2
15×1

塗色：ポリウレタン樹脂塗装
＊塗色の詳細は、飛驒産業公式WEBサイト、または店頭のサンプルにてご確認ください。

ホワイトオーク材（ポリウレタン樹脂塗装）

WO OU N5

C4 WD

BK

※OF色（オイル仕上げ）は、
　別途お見積もりにて承り
　ます。
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